

CJENIK KOMUNALNIH USLUGA

Red. br.	Naziv	Jed. mjera	Cijena bez PDV-a	PDV	UKUPNA CIJENA S PDV-om
1.	USLUGE UKOPA				
1.1.	Otvaranje i zatvaranje ploča i okvira do 5 cm debljine	kom	88,00 €	22,00 €	110,00 €
1.2.	Otvaranje i zatvaranje ploča i okvira od 6 - 7 cm debljine	kom	112,00 €	28,00 €	140,00 €
1.3.	Pogreb u zemlji, iskop i zatrpavanje jame za odraslu umrlu osobu	kom	340,00 €	85,00 €	425,00 €
1.4.	Pogreb u zemlji, iskop i zatrpavanje jame za urnu ili posmrtnu ostatku	kom	156,00 €	39,00 €	195,00 €
1.5.	Cijena radnika za dodatne radove po satu	sat	36,00 €	9,00 €	45,00 €
1.6.	Ispraćaj i sahrana pokojnika, urne, uključuje smještaj vijenaca i buketa po 1 izvršitelju	kom	36,00 €	9,00 €	45,00 €
1.7.	Pogreb u nišu ili grobnicu (suha grobnica)	kom	92,00 €	23,00 €	115,00 €
1.8.	Pogreb sa urnom u nišu, pretinac za urnu ili grobnicu (suha grobnica)	kom	68,00 €	17,00 €	85,00 €
1.9.	Demontaža i ponovna montaža ploče od niše	kom	68,00 €	17,00 €	85,00 €
1.10.	Zaziđavanje otvora niše siporex pločama 5 cm	kom	108,00 €	27,00 €	135,00 €
1.11.	Demontaža i ponovna montaža ploče pretinca za urne	kom	28,00 €	7,00 €	35,00 €
1.12.	Sabiranje posmrtnih ostataka kod redovnog ukopa	kom	28,00 €	7,00 €	35,00 €
1.13.	Korištenje kolica za vijence i cvijeće (po kolicima)	kom	12,00 €	3,00 €	15,00 €
1.14.	Korištenje posude sa zemljom/cvijećem	kom	6,00 €	1,50 €	7,50 €
1.15.	Korištenje staka za zemlju ili cvijeće	kom	6,00 €	1,50 €	7,50 €
1.16.	Uklanjanje i zbrinjavanje vijenaca, aranžmana i dr. s grobnog mjesta	kom	40,00 €	10,00 €	50,00 €
1.17.	Prijenos posmrtnih ostataka	kom	52,00 €	13,00 €	65,00 €
1.18.	Otvaranje i zatvaranje betonskih ploča na NG Kastav	kom	68,00 €	17,00 €	85,00 €
1.19.	Zaziđavanje otvora pretinca za urne siporex pločama 5 cm	kom	52,00 €	13,00 €	65,00 €
1.20.	Organizacija pogrebnih usluga	kom	36,00 €	9,00 €	45,00 €

2.	USLUGE EKSHUMACIJE				
2.1.	Ekshumacija svježā	kom	300,00 €	75,00 €	375,00 €
2.2.	Suha ekshumacija	kom	72,00 €	18,00 €	90,00 €
2.3.	Ekshumacija urne	kom	25,00 €	6,25 €	31,25 €
2.4.	Vađenje umrle osobe i ponovno spuštanje u grob	kom	40,00 €	10,00 €	50,00 €
2.5.	Uklanjanje preostale pogrebne opreme iz obiteljskog groba	kom	20,00 €	5,00 €	25,00 €
2.6.	Cijena radnika za dodatne radove po satu	kom	80,00 €	20,00 €	100,00 €

3.	KORIŠTENJE OBJEKATA NA GROBLJU				
3.1.	Korištenje mrtvačnice na Gradskom Groblju Kastav	kom	32,00 €	8,00 €	40,00 €
3.2.	Korištenje mrtvačnice na Novom Groblju Kastav (Žegoti)	kom	32,00 €	8,00 €	40,00 €
3.3.	Korištenje mrtvačnice na Groblju Viškovo	kom	32,00 €	8,00 €	40,00 €
3.4.	Korištenje rashladnog odra (po danu)	kom	24,00 €	6,00 €	30,00 €

4.	TAKSE I NAKNAD				
4.1.	Naknada za izdavanje suglasnosti za izradu nadgrobnog spomenika	kom	32,00 €	8,00 €	40,00 €
4.2.	Naknada za izdavanje suglasnosti za graviranje nadgrobnog ploče, ploče od niša, klupice, vaze, lampaša i ostalo	kom	24,00 €	6,00 €	30,00 €
4.3.	Izdavanje potvrde radi ostavinske rasprave	kom	16,00 €	4,00 €	20,00 €
4.4.	Izdavanje potvrde o korisniku grobnog mjesta	kom	16,00 €	4,00 €	20,00 €
4.5.	Naknada za izdavanje rješenja o dodjeli prava korištenja grobnog mjesta	kom	16,00 €	4,00 €	20,00 €
4.6.	Naknada za izdavanje rješenja o promjeni korisnika grobnog mjesta	kom	16,00 €	4,00 €	20,00 €
4.7.	Naknada za odobrenje ukopa	kom	16,00 €	4,00 €	20,00 €
4.8.	Naknada za izdavanje suglasnosti za skidanje i ponovno postavljanje pokrovne ploče (radove izvodi kamenoklesar)	kom	32,00 €	8,00 €	40,00 €
4.9.	Naknada za izdavanje prijepisa rješenja ili izvodka iz grobnog očevidnika	kom	16,00 €	4,00 €	20,00 €
4.10.	Naknada za izdavanje suglasnosti za izvođenje ekshumacije	kom	16,00 €	4,00 €	20,00 €

5.	ČIŠĆENJE OBJEKATA NA GROBLJU I OSTALI RADOVI				
5.1.	Čišćenje grobnog mjesta i okoliša, uklanjanje starih lampiona i cvijeća	kom	28,00 €	7,00 €	35,00 €
5.2.	Izvođenje radova izrade nadgrobnog spomenika (POLJE 3, RED 1,2,3,4, TE RED 5.BR.1)	kom	2.700,00 €	675,00 €	3.375,00 €
5.3.	Zakup prostora na groblju	kom	140,00 €	35,00 €	175,00 €

U slučaju da se usluge iz ovog cjenika obavljaju subotom i izvan uredovnog radnog vremena, osnovica cijene usluge uvećava se za 50 %.

Cjenik stupa na snagu od _____ 2026.

U Kastvu, 21. travanj 2026.

Komunalno društvo Kastav - Viškovo d.o.o.

Bruno Kraljić, pristup.oec.

član Uprave / direktor

